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3.3 Mätning, filmning och fotografering med drönare 
Med hjälp av drönaren kan vi spela in video och ta bilder från luften (upp till 
120 m). Bilderna och filmerna ger en detaljerad överblick över det flugna 
området och kan dessutom användas för mätning med hög noggrannhet och för 
att ta fram visualiseringsprodukter, t.ex. 3D-modeller. 

Vid drönarflygning sker debitering per timme debiteras med timtaxa, se 
avsnittet Timersättning. 

Vid flygning i Linköpings tätort krävs tillstånd av flygledare vilket innebär att 
leveranstiderna kan bli längre. För att publicera/sprida flygbilder krävs tillstånd 
från Lantmäteriet och ansökningstiden är normalt ca 1 vecka. Vid 
drönarflygning sker fältarbetet i regel två personer av säkerhetsskäl. 

3.4 Fastighetuppdrag med fasta priser 
Nedanstående pris tillämpas endast vid enkla förhållanden i anslutning till 
lantmäteriförrättningar. I andra fall tillämpas timersättning enligt denna taxa. 

Typ av uppdrag Kostnad (kr/st) 
exkl. moms 

Värde intyg för lagfart             1 200 kr 

3.5 Samfällighetsföreningar 
Bildande av samfällighetsförening debiteras enligt timersättning se avsnittet 
Timersättning. Ingen moms tillkommer eftersom bildandet av föreningen utgör 
myndighetsutövning. Service till samfällighetsföreningar utförs mot 
timersättning enligt Uppdrag och tjänster i denna taxa. Moms tillkommer. 

3.6 Utstakning av byggnader 
Debiteras enligt nedanstående tabell. Restid och tillkommer och debiteras med 
halv timersättning. Moms tillkommer på nedanstående priser. 

 

Vid utstakning av byggnader som inte kan betraktas som normala avseende 
beräknad tidsåtgång (till exempel antal hörn), förbehåller sig 
Kommunlantmäteriet rätten att frångå denna taxa och lämna offert på 

Typ av byggnad Grovutstakning 
(~30% av Fin) 

Finutstakning Grov + fin (~15% 
rabatt) 

Villa, fritidshus, industri 2 500 kr 8 150 kr 9 000 kr 
Fristående garage, uthus 1 500 kr 5 000 kr 5 600 kr 
Tillbyggnad 1 200 kr 3 600 kr 4 100 kr 
Villa eller fritidshus samt 
fristående garage eller uthus 
vid samma tillfälle 

3 000 kr 9 000 kr 10 000kr 


